Obudowa Chieftec CS-12B-300 mATX z
zasilaczem
Indeks: 41832 Producent: CHIEFTEC Kod producenta: CS-12B-300
Cena: 384.73 zł
Opis
Obudowa CS-12B-300 300W mATX Czarna
Producent: Chieftec
Właściwości
Opis Kompaktowa i wielofunkcyjna obudowa mATX. Niezależnie od tego, czy używasz eleganckiej CS-12B-300
w poziomie, czy w pionie, zawsze dobrze wygląda. Wszystkie elementy można bezproblemowo zainstalować
za pomocą dźwigni szybkiego zwalniania. Możliwa instalacja czterech kart rozszerzeń (połowa wysokości PCI).
CS-12B-300 jest dostarczana już z zainstalowanym, wydajnym i cichym zasilaczem GPF-300P. Solidne
wykonanie Ergonomicznie rozmieszczone porty I/O Przedni panel z siatką Mesh dla optymalnej wentylacji
Typ obudowy Micro Tower
Format obudowy Micro ATX
Okno Brak
Liczba miejsc montażowych (sumaryczna) 4
Miejsca montażowe 3,5'' wewn. 1
Miejsca montażowe 3,5'' zewn. 1
Miejsca montażowe 5,25'' zewn. 1
Miejsca montażowe 5,25'' wewn. 0
Miejsca montażowe 2,5'' wewn. 1
Miejsca montażowe 2,5'' zewn. 0
Moc zasilacza 300 W
Wentylator 8 cm
Ilość złącz zas. MOLEX 2
Ilość złącz zas. Floppy 1
Ilość złącz zas. SATA 4
Ilość złącz zas. PCI-E 6-pin 0
Ilość złącz zas. PCI-E 6+2-pin 0
Ilość złącz zas. PCI-E 8-pin 0
Ilość złącz zas. 4-pin 12V 0
Ilość złącz zas. 4+4-pin 12V 1
Ilość złącz zas. 8-pin 12V 0
Złącze zas. MB 20 + 4 pin
Air Duct Nie
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Wymiary 356 x 102 x 338 mm
Waga 4.75
Złącza na przednim panelu 1 x słuchawki
Złącza na przednim panelu 2 x USB 2.0
Złącza na przednim panelu 1 x mikrofon
Producent Chieftec
Model CS-12B-300
EAN 753263076823
Kolor czarny
Kod producenta CS-12B-300
Typ obudowy Mini Tower
Zasilacz w zestawie nie
Standard płyty
głównej
microATX
Liczba slotów
rozszerzeń
4
Liczba złączy USB 2
Pozostałe złącza Liczba portów USB 2.0: 2
Maksymalna
wysokość chłodzenia
procesora
153
Maksymalna długość
karty graficznej
363
Zainstalowane
wentylatory
1x120 mm
Maksymalna liczba
wentylatorów
1
Miejsca na
wewnętrzne dyski i
napędy
5x 3,5"
Miejsca na zewnętrzne
dyski i napędy
1x 3,5", 2x 5,25"
Szerokość produktu 18
Wysokość produktu 35.2
Głębokość produktu 44
Waga produktu 3.86
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
4.531
Stan Nowy
Złącza na przednim panelu 2 x USB 3.0
Pozostałe parametry Materiał: 0.6mm SGCC PCI Sloty: 4 (połowa wysokości PCI) CPU Cooler wysokość: 85 mm
Długość kart VGA: 195 mm
Parametry
	Obudowa Chieftec CS-12B-300 mATX z zasilaczem
	Opis
	Obudowa CS-12B-300 300W mATX Czarna